bude kalkulován sazbou 650 Kč/hod
maximálně do částky 78 000.- KČ
(autorský dozor se poskytuje až do předání realizované stavbyl rekonstrukce) '

CENA DÍLA CELKEM (vC. spolupráce a dozoru v průběhu stavby) bez DPH 324 000,- KČ

DPH 21 % 68 040,- Kč

CENA DÍLA S DPH
(slovv: třistadevadesátdvatisícčtyřicet korunčeských)

392 040,- Kč

l
j

3. Platby budou uskutečňovány na základě faktur vystavených takto:

a) l. platba - do 14 dnů po předáni fází podle odst. 2. písm. a) a b) tohoto článku
33 880 Kč S DPH

b) 2. platba - do 14 dnů po dokončeni projektu stavby/rekonstrukce podle čl.Vl.